
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОЕО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от Н  У / № У У /

Об отмене постановления Главы Арамильского городского округа от 
28.09.2017 года № 583 «О проведении открытого конкурса на право 

заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций с использованием муниципального имущества»

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 
года № 4-03 «О правовых актах Свердловской области», статьей 28 Устава 
Арамильского городского округа, в целях исправления технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Г лавы Арамильского городского округа от 
28.09.2017 года № 583 «О проведении открытого конкурса на право 
заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций 
с использованием муниципального имущества».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские 
вести» и разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru в сети Интернет, 
официальном сайте Арамильского городского округа www.aramilgo.ru

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арамильского городского округа . Никитенко

http://www.torgi.gov.ru
http://www.aramilgo.ru

